
Česká republika – Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22  Praha 1

IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043

Oddělení hospodářské správy v Plzni
Hálkova 14
305 72 Plzeň

V Plzni dne 25.8.2017
Č. j.: 88904 /16/7323-50280-403024

Věc: Výzva k     podání nabídky
Vyřizuje/telefon: I

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání
nabídky na veřejnou zakázku

„  Výměna podlahových krytin - ÚzP v     Karlových Varech“

I. Identifikace zadavatele

Zadavatel: Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČ: 720 800 43
Osoba oprávněná jednat  jménem zadavatele:  Ing.  Hana Bezpalcová,  vedoucí  OHS
v Plzni
Kontaktní  osoba  zadavatele:   tel.  3  e-mail:
J

II. Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky

Výměna podlahových krytin  v části  objektu ÚzP v Karlových Varech, Západní  19,
Karlovy  Vary,  dle  specifikace  uvedené  v  Příloze  1  a  včetně  likvidace  vzniklého
odpadu ( CPV kód: 45432130-4 Pokládka podlahových krytin a 39531000-3 Koberce)



III. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky

Doba  plnění:  předpokládaná  doba  plnění  je  31.10.2017.  Uzavření  smlouvy  se
předpokládá neprodleně po výběru uchazeče. Uchazeč, který se umístí první v pořadí,
je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy.
Místo plnění: ÚzP v Karlových Varech, Západní 19, Karlovy Vary.

IV. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Cena bude uvedena v tomto členění:

 oceněný přiložený rozpis  prací  dle uvedeného zadání  bez DPH a včetně
DPH 

 cena zakázky celkem bez DPH a včetně DPH (Příloha č. 2)

Celková  cena  zakázky  bude  zpracována  jako  cena  maximální  a  musí  obsahovat
všechny náklady spojené s úplným a kvalitním splněním předmětu veřejné zakázky,
včetně nákladů spojených s odvozem a likvidací odpadů vzniklých při provádění díla.
Platí,  že  uchazeč  se  před  podáním své  nabídky ujistil  o  její  správnosti  a  úplnosti
nabídkové ceny, že vzal v úvahu vše, co je potřebné pro úplné a řádné plnění předmětu
zakázky, a že zahrnul do svých sazeb a cen veškeré náklady a přiměřený zisk.
Jednotkové nabídkové ceny musí být zpracované jako konečné a platné po celou dobu
realizace  zakázky  a  je  možné  je  změnit  pouze  v souvislosti  se  změnou  daňových
předpisů týkajících se DPH, a to o tuto legislativní změnu.

V. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny dle níže uvedeného kritéria:

 celková  konečná (tj.  ceny  vč.  DPH)  nabídková  cena,  přičemž  jako
nejvhodnější  bude  vyhodnocena  nabídka  s touto  cenou  nejnižší,  při  splnění
všech zadávacích podmínek.

VI. Požadavky na zpracování a podání nabídky

 Dodávaný  materiál   je  uvažován  ve  standardním  provedení,  uchazeč  však
veškeré nabídnuté materiály a technologie vyspecifikuje v cenové nabídce (typ
výrobku, popř. výrobce)

  zhotovitel  je  povinen  učinit  organizační,  technická  event.  technologická
a bezpečnostní  opatření  pro  řádné zabezpečení  prací  včetně  míst  dotčených



plněním zakázky. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního
prostředí.

 veškeré  dokumenty,  které  nabídka  bude  obsahovat,  musí  být  předloženy
v českém jazyce. 

VII. Prohlídka místa plnění zakázky

 prohlídka místa plnění se uskuteční dne 5.9.2017, kdy sraz uchazečů je 
v 9:00 hod. v přízemí budovy ÚzP v Karlových Varech, Západní 19, Karlovy 
Vary.

 prohlídka místa plnění  se doporučuje z důvodu upřesnění některých 
pracovních postupů

VIII. Obchodní a platební podmínky

 faktura  vystavená  dodavatelem  musí  mít  náležitosti  daňového  a  účetního
dokladu  plynoucí  z ustanovení  §  435  Zákona  č.  89/2012  Sb.  –  občanský
zákoník,

 splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
zadavateli,

 zadavatel provede úhradu ceny předmětu veřejné zakázky po řádném a úplném
provedení díla na základě předávacího protokolu podepsaného zadavatelem,

 platba bude provedena formou bankovního převodu na účet dodavatele,
 platby budou probíhat výhradně v CZK,
 zadavatel nebude poskytovat zálohy.

IX. Lhůta, místo a způsob podání nabídek

Termín podání nabídky: do 12.9. 2015 do 10,00 hod. 

Místo:  V případě  Vašeho  zájmu  o  tuto  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  doručte
písemnou nabídku zpracovanou v souladu s touto výzvou na e-mail:

Hana.Bezpalcova@fs.mfcr.cz

           Do předmětu e-mailu uveďte název:

„Výměna podlahových krytin - ÚzP v     Karlových Varech- cenová nabídka“



X. Další podmínky a práva zadavatele

 zadavatel nepřipouští variantní předložení nabídek,
 zadavatel si vyhrazuje právo změnit, zrušit podmínky této poptávky – změna

bude oznámena stejným způsobem jako výzva,
 zadavatel  si  vyhrazuje  právo  neuzavřít  smlouvu  s žádným  uchazečem

a nevracet  podané  nabídky,  jež  mu  zůstávají  jako  součást  dokumentace
z poptávkového řízení,

 uchazeči  nenáleží  žádná  úhrada  nákladů,  které  vynaložil  na  účast  v tomto
poptávkovém řízení,

 zadavatel si vyhrazuje právo k prověření údajů uvedených v nabídce a vyžádat
si jejich upřesnění,

 uchazeč  podáním  nabídky  vyslovuje  souhlas  s tím,  že  zadavatel  v rámci
transparentnosti veřejné zakázky může zveřejnit smlouvu (včetně případných
dodatků) s vybraným dodavatelem na svých internetových stránkách,

 zadavatel si vyhrazuje právo k jednání ohledně změn a doplňků v předloženém
návrhu smlouvy.

XI. Seznam příloh
Příloha č. 1:   Specifikace zakázky 
Příloha č. 2:   Krycí list nabídky

V Plzni  25.8.2016

                                                                                  ………………………………
      Ing. Hana Bezpalcová

      vedoucí  Odd.hospodářské správy  
      v Plzni    


